RYHMÄ - 02
KAHVAT
BOTECO-kahvat
Boteco tarjoaa laajan valikoiman muovi- ja metallikahvoja: ulkonevia kahvoja,
U-muotoisia kahvoja, putkikahvoja, täysiä kahvoja, Euromodel® -linjan kahvoja,
mutterillisia kahvoja, hitsauskoneiden kahvoja, alumiinikahvoja, kromattuja
kahvoja ja paljon muuta. Kaikille on ominaista erinomainen tartuttavuus ja
käyttömukavuus. Materiaalit ovat erittäin kestäviä, minkä ansioista Botecon
valikoiman laatu on korkea, kilpailukykyisin hinnoin. Kunkin tuotteen tarkemmat
ominaisuudet on ilmoitettu kyseisellä teknisellä sivulla.
B450 UL94
HB
UPOTETTAVA VEDIN P. 123 mm. TAKASYVENNYKSELLÄ JA
RUUVIKIINNITYKSELLÄ
Materiaalit:
(1-3) Syvennys ja etuosa ABS-materiaalia.
Pinta:
Satinoitu.
Väri:
Musta: (RAL 9011 koodi 01).
Istukat:
(4) 2 kpl itsekierteittävää kiinnitysruuvia, koko 2,9, sinkittyä terästä.
Paneeli:
(2) Esimerkkinä kuvituspaneeli.
Erikoistilaukset:
• Ei mitään.
L
H F
L1
L3 sh1
h2
H
3
1 2
3
4
s
2
4
B
C
E
A
B
q
q
Koodi art. L A B C E F H H3 L1 L3 h1 h2 s
B450123.0001 B450123.AV101 123 114,5 38 22,7 22,5 37 47 63,5 93 121 26 2,5 1 - 6,3 58
149 ( )ver. 02V01-0124
02
B240    -30°
+135° UL94
HB
RUUVILLA JA MUTTERILLA VARUSTETTU TÄYSI KAHVA
Materiaalit:
Vahvistettu polyamidi.
Kestää öljyjä ja rasvoja.
Pinta:
Satinoitu.
Väri:
Musta: (RAL 9011 koodi 01).
Istukat:
B240:
2 kpl ruuveja, sinkittyä terästä, DIN 912.
2 kpl muttereita, sinkittyä terästä, DIN 934.
2 kpl reiällisiä aluslaattoja, sinkittyä terästä.
B240CIN:
2 kpl ruuveja, ruostumatonta terästä (AISI 304), DIN 912.
2 kpl muttereita, ruostumatonta terästä (AISI 304), DIN 934.
2 kpl reiällisiä aluslaattoja, ruostumatonta terästä, (AISI 304).
Erikoistilaukset:
• Ei mitään.
I
L
H
h1
C
1
2 3
d1
Q
B
1
Versio B240: sinkityillä teräsistukoilla
Koodi art. L I B C H h1 d16g Q F1 (N)
B240100.0001 B240100.TM05X2001 122 100 17 20 33 23,5 M5 20 53 1000
B240120.0001 B240120.TM06X2501 146 120 21 24 39 27,5 M6 25 93 1000
B240140.0001 B240140.TM08X3001 170 140 24 28 45 31 M8 30 150 1000
Versio B240CIN: ruostumattomilla teräsistukoilla (AISI 304)
Koodi art. L I B C H h1 d16g Q F1 (N)
B240100.0002 B240100.TM05X2001CIN 122 100 17 20 33 23,5 M5 20 53 1000
B240120.0002 B240120.TM06X2501CIN 146 120 21 24 39 27,5 M6 25 93 1000
B240140.0002 B240140.TM08X3001CIN 170 140 24 28 45 31 M8 30 150 1000
150 ( )ver. 02V01-0124
02
B230    -30°
+135° UL94
HB
“EUROMODEL” -TURVAKAHVA, LÄPIREIÄT JA KESKITULPPA
Materiaalit:
Vahvistettu polyamidi.
Kestää öljyjä ja rasvoja.
Pinta:
Satinoitu.
Väri:
Musta (RAL 9011).
Vakiotulppa:
Suorakulmainen tulppa oranssia polyamidia (RAL 2004
koodi 02).
Tulpan värivaihtoehdot:
Harmaa (RAL 7035 koodi 13).
Sininen (RAL 5015 koodi 07).
Keltainen (RAL 1021 koodi 10).
Punainen (RAL 3000 koodi 16).
Vihreä (RAL 6024 koodi 17).
Musta (RAL 9011 koodi 01).
Reikä:
Sileä läpireikä, painettu muoviin.
Versio TS:
Asennusreikä uppokantaruuville DIN 7991 / UNI 5933.
Versio TC:
Asennusreikä lieriökantaruuville DIN 912 / UNI 5931.
Versio TE:
Asennusreikä kuusiokoloruuville DIN 933/ UNI 4017, tai
mutterille DIN 934 / UNI 5588.
Erikoistilaukset:
• Määrästä riippuen tilauksesta toimitetaan värit kuten
taulukossa värit [sivulla ].
H
h
I
L
B
A
h1
F
d1
Ver. TC
h2
d3
DIN 912
d1
Ver. TS
h2
d3
DIN 7991
d1
Ver. TE
h2
d3
UNI 5727
Versio TC: reikä lieriökantaruuveille
Koodi art. L I H F h h1 h2 A B d3 d1
B230094.0003 B230094.TG06.50102TC 115 94 33 28,5 23 31 6 38 19 10,3 6,5 54
Versio TS: reikä uppokantaruuveille
Koodi art. L I H F h h1 h2 A B d3 d1
B230094.0005 B230094.TG06.50102TS 115 94 33 28,5 23 31 16,3 38 19 11,9 6,5 54
Versio TE: reikä kuusiokoloruuveille
Koodi art. L I H F h h1 h2 A B d3 d1
B230094.0004 B230094.TG06.50102TE 115 94 33 28,5 23 31 6 38 19 10 6,5 54
151 ( )ver. 02V01-0124
02
B219 PF UL94
HB
KIINTEÄ ULKONEVA KAHVA, KIERTEITETTY HOLKKI BAKELIITTIA
Materiaalit:
Fenolihartsi.
Kestää öljyjä ja rasvoja.
Kestää korkeita lämpötiloja.
Pinta:
Kiiltävä.
Väri:
Musta (RAL 9011).
Istukat:
Holkki, kierteitetty umpireikä, messinkiä (kierretoleranssi 6H).
Erikoistilaukset:
• Ei mitään.
F2
F1
A
A
I
L
H
h1
C
B
d1
Q
SEZ. A-A
F2
Koodi art. L I B H h1 C d16H Q F1 (N) F2 (N)
B219110.0001 B219110.BM0501 130 109 32 45 29 21 M5 10 94 800 500
B219110.0002 B219110.BM0601 130 109 32 45 29 21 M6 10 95 800 500
B219132.0001 B219132.BM0801 164 132 38 55 34 30 M8 12 190 1500 850
B219132.0002 B219132.BM1001 164 132 38 55 34 30 M10 18 193 1500 850
B219150.0001 B219150.BM0801 187 150 40 60 43 35 M8 18 217 2000 1000
B219150.0002 B219150.BM1001 187 150 40 60 43 35 M10 18 216 2000 1000
152 ( )ver. 02V01-0124
02
B221    -30°
+135° UL94
HB
MUTTERILLINEN KIINTEÄ KAHVA
Materiaalit:
Vahvistettu polyamidi.
Kestää öljyjä ja rasvoja.
Pinta:
Satinoitu.
Väri:
Musta (RAL 9011).
Istukat:
2 kpl muttereita, sinkittyä terästä, DIN 934 - UNI 5588
Erikoistilaukset:
• Määrästä riippuen voidaan tilauksesta toimittaa istukoita myös
muista materiaaleista valmistettuina.
• Määrästä riippuen tilauksesta toimitetaan värit kuten
taulukossa värit [sivulla ].
F2
d1
H
L
I
h1
B
h2
F1
Koodi art. L I B H h1 h2 d1 F1 (N) F2 (N)
B221132.0001 B221132.TM0801 198 132 34 48 29 12.5 M8 107 6785 3400
153 ( )ver. 02V01-0124
02
B222 PF UL94
HB
KIINTEÄ ULKONEVA KAHVA, KIERTEITETTY REIKÄ
Materiaalit:
Fenolihartsi.
Kestää öljyjä ja rasvoja.
Kestää korkeita lämpötiloja.
Pinta:
Kiiltävä.
Väri:
Musta (RAL 9011).
Reikä:
Kierteitetty umpireikä, painettu muoviin.
Erikoistilaukset:
• Ei mitään.
F2
F1
H
L
A
c
h1 Q
d1
d
I
F
F2
Koodi art. L I F A H h1 c d d1 Q F1 (N) F2 (N)
B222100.0002 B222100.BM0601CP 125 100 80 25 35.5 23.5 12 15.5 M6 15 63 2000 1400
154 ( )ver. 02V01-0124
02
B223 PF UL94
HB
KIINTEÄ ULKONEVA KAHVA, SILEÄ LÄPIREIKÄ
Materiaalit:
Fenolihartsi.
Kestää öljyjä ja rasvoja.
Kestää korkeita lämpötiloja.
Pinta:
Kiiltävä.
Väri:
Musta (RAL 9011).
Reikä:
Sileä läpireikä, painettu muoviin.
Erikoistilaukset:
• Ei mitään.
F1
H
L
A
c
h1
d
I
F
d3
d1
h3
Q
F2
Koodi art. L I F A H h1 h3 c d d3 d1 Q F1 (N) F2 (N)
B223100.0001 B223100.BG5.501PP 125 100 80 25 34 23.5 6 10.5 15.5 10.5 5.5 30 55 2000 1400
155 ( )ver. 02V01-0124
02
B225    -30°
+135° UL94
HB
KIINTEÄ KAHVA KAAREVILLE PINNOILLE
Materiaalit:
Vahvistettu polyamidi.
Kestää öljyjä ja rasvoja.
Pinta:
Satinoitu.
Väri:
Musta (RAL 9011).
Reikä:
Sileä läpireikä, painettu muoviin itsekierteyttävää ruuvia varten.
Erikoistilaukset:
• Määrästä riippuen tilauksesta toimitetaan värit kuten
taulukossa värit [sivulla ].
B
L
I d1
H
20
°
h1 h2
C
Q
Koodi art. L I B H h1 C d1 Q
B225110.0001 B225110.TG0401CP 127 110 24 43 34 16 4 16 35
156 ( )ver. 02V01-0124
02
B229    -30°
+135° UL94
HB
KIINTEÄ KAHVA KAAREVILLE PINNOILLE, HOLKILLINEN
Materiaalit:
Vahvistettu polyamidi.
Kestää öljyjä ja rasvoja.
Pinta:
Satinoitu.
Väri:
Musta (RAL 9011).
Istukka:
Messinkiholkki, kierteitetty umpireikä (kierretoleranssi
6H).
Erikoistilaukset:
• Määrästä riippuen tilauksesta toimitetaan värit kuten
taulukossa värit [sivulla ].
Q d1
H
20°
h2h1
I C
B
L
Ø 330 mm. ÷ 350 mm.
Koodi art. L I B H h1 h2 C d16H Q
B229110.0001 B229110.TM0601 135 110 26 45 34 26 21.5 M6 8 55
B229110.0002 B229110.TM0801 135 110 26 45 34 26 21.5 M8 7 54
157 ( )ver. 02V01-0124
02
B227 +80°
-0°
PP
+CC
UL94
HB
KALTEVA KAHVA
Materiaalit:
Vahvistettu polypropeeni.
Pinta:
Satinoitu.
Väri:
Musta (RAL 9011).
Reikä:
Sileä läpireikä, painettu muoviin.
Erikoistilaukset:
• Ei mitään.
H
C
1
C
b
L
I
H
1
B
d d1
h2 h1
F1
Koodi art. L I B b H H1 h1 h2 C C1 d d1 F1 (N)
B227132.0001 B227132.TG08.501PP 268 132 44 20 65 46 26 34 15.5 20.5 14 8.5 106 1540
158 ( )ver. 02V01-0124
02
B228    -30°
+135° UL94
HB
KIINTEÄ KAHVA, KIERTEITETTY TAPPI
Materiaalit:
Vahvistettu polyamidi.
Kestää öljyjä ja rasvoja.
Pinta:
Satinoitu.
Väri:
Musta (RAL 9011).
Istukat:
Kierteitetty vaarnaruuvi sinkittyä terästä (kierretoleranssi 6g).
Erikoistilaukset:
• Määrästä riippuen voidaan tilauksesta toimittaa istukoita myös
muista materiaaleista valmistettuina.
• Määrästä riippuen tilauksesta toimitetaan värit kuten
taulukossa värit [sivulla ].
F2
F1
B
H
I
h1
L
h2
M
d1
Q
F2
1
Koodi art. L I B M H h1 h2 Q d16g F1 (N) F2 (N)
B228132.0001 B228132.TM06X1601 151 132 26 14 43 31 16 16 M6 85 3000 2200
159 ( )ver. 02V01-0124
02
B226    -30°
+135° UL94
HB
KIINTEÄ KAHVA, KIERTEITETTY HOLKKI
Materiaalit:
Vahvistettu polyamidi.
Kestää öljyjä ja rasvoja.
Pinta:
Satinoitu.
Väri:
Musta (RAL 9011).
Istukat:
Holkki, kierteitetty umpireikä, messinkiä (kierretoleranssi 6H).
Erikoistilaukset:
• Määrästä riippuen voidaan tilauksesta toimittaa istukoita myös
muista materiaaleista valmistettuina.
• Määrästä riippuen tilauksesta toimitetaan värit kuten taulukossa
värit [sivulla ].
F1
F2
B
H
I
h1
L
Q
d1
h2
M
F2
Koodi art. L I B M H h1 h2 Q d16H F1 (N) F2 (N)
B226094.0001 B226094.TM0501 110 94 21 13 37 29 13 7 M5 23 4300 1300
B226094.0004 B226094.TM0601 110 94 21 13 37 29 13 7 M6 23 4300 1300
B226117.0002 B226117.TM0501 140 117 24 13 40 29 15 10 M5 43 4100 2800
B226117.0004 B226117.TM0601 140 117 24 13 40 29 15 9 M6 43 4100 2800
B226117.0008 B226117.TM0801 140 117 24 13 40 29 15 9 M8 43 4100 2800
B226120.0001 B226120.TM0501 140 120 24 14 40 29 15 10 M5 43 6100 2800
B226120.0003 B226120.TM0601 140 120 24 14 40 29 15 9 M6 43 6100 2800
B226120.0007 B226120.TM0801 140 120 24 14 40 29 15 9 M8 43 6100 2800
B226132.0001 B226132.TM0501 151 132 26 14 43 31 16 10 M5 70 7300 3500
B226132.0003 B226132.TM0601 151 132 26 14 43 31 16 9 M6 70 7300 3500
B226132.0005 B226132.TM0801 151 132 26 14 43 31 16 9 M8 70 3700 2800
B226180.0001 B226180.TM0601 200 180 28 17 51 39 21 14 M6 87 3700 2800
B226180.0002 B226180.TM0801 200 180 28 17 51 39 21 14 M8 88 3700 2800
B226235.0001 B226235.TM0801 262 235 32 20 53 40 21 14 M8 123 4300 3200
B226235.0003 B226235.TM1001 262 235 32 20 53 40 21 14 M10 123 4300 3200
160 ( )ver. 02V01-0124
02
B226AE    -30°
+135° UL94
V0
ITSESTÄÄN SAMMUVA KIINTEÄ KAHVA, KIERTEITETTY HOLKKI
Materiaalit:
Vahvistettu itsestään sammuva polyamidi, UL94 V0, keltainen merkintä.
Kestää öljyjä ja rasvoja.
Pinta:
Satinoitu.
Väri:
Musta (RAL 9011).
Istukat:
Holkki, kierteitetty umpireikä, messinkiä (kierretoleranssi 6H).
Erikoistilaukset:
• Määrästä riippuen voidaan tilauksesta toimittaa istukoita myös muista
materiaaleista valmistettuina.
F1
F2
B
H
I
h1
L
Q
d1
h2
M
F2
Koodi art. L I B M H h1 h2 Q d16H F1 (N) F2 (N)
B226094.0002 B226094.TM0501AE 110 94 21 13 37 29 13 7 M5 23 4300 1300
B226094.0005 B226094.TM0601AE 110 94 21 13 37 29 13 7 M6 23 4300 1300
B226117.0003 B226117.TM0501AE 140 117 24 13 40 29 15 10 M5 43 4100 2800
B226117.0005 B226117.TM0601AE 140 117 24 13 40 29 15 9 M6 43 4100 2800
B226117.0009 B226117.TM0801AE 140 117 24 13 40 29 15 9 M8 43 4100 2800
B226120.0002 B226120.TM0501AE 140 120 24 14 40 29 15 10 M5 43 6100 2800
B226120.0004 B226120.TM0601AE 140 120 24 14 40 29 15 9 M6 43 6100 2800
B226120.0008 B226120.TM0801AE 140 120 24 14 40 29 15 9 M8 43 6100 2800
B226132.0002 B226132.TM0501AE 151 132 26 14 43 31 16 10 M5 70 7300 3500
B226132.0004 B226132.TM0601AE 151 132 26 14 43 31 16 9 M6 70 7300 3500
B226132.0006 B226132.TM0801AE 151 132 26 14 43 31 16 9 M8 70 3700 2800
B226180.0003 B226180.TM0801AE 200 180 28 17 51 39 21 14 M8 88 3700 2800
B226235.0002 B226235.TM0801AE 262 235 32 20 53 40 21 14 M8 123 4300 3200
B226235.0004 B226235.TM1001AE 262 235 32 20 53 40 21 14 M10 123 4300 3200
UL94 V.0
161 ( )ver. 02V01-0124
02
B224    -30°
+135° UL94
HB
KIINTEÄ KAHVA, LÄPIREIKÄ
Materiaalit:
Vahvistettu polyamidi.
Kestää öljyjä ja rasvoja.
Pinta:
Satinoitu.
Väri:
Musta: (RAL 9011 koodi 01).
Oranssi: (RAL 2004 koodi 02).
Punainen: (RAL 3000 koodi 16).
Reikä:
Sileä läpireikä, painettu muoviin.
Erikoistilaukset:
• Määrästä riippuen tilauksesta toimitetaan värit kuten taulukossa värit
[sivulla ].
F2
F1
B
H
I
h1
L
h2
h3
d1
d
M
F2
B224 - Musta kahva (RAL 9001 koodi 01)
Koodi art. L I B M H h1 h2 h3 d d1 F1 (N) F2 (N)
B224094.0002 B224094.TG6.501PP 110 94 21 13 37 29 13 7 11 6.5 22 2500 1251
B224117.0003 B224117.TG6.501PP 140 117 24 13 40 29 15 7 14 6.5 43 4400 3000
B224117.0010 B224117.TG8.501PP 140 117 24 13 40 29 15 9 14 8.5 39 4400 3000
B224120.0003 B224120.TG6.501PP 140 120 24 14 40 29 15 7 14 6.5 42 4800 3200
B224120.0010 B224120.TG8.501PP 140 120 24 14 40 29 15 9 14 8.5 39 4800 3200
B224132.0002 B224132.TG8.501PP 151 132 26 14 43 31 16 9 14 8.5 63 3400 3200
B224180.0003 B224180.TG8.501PP 200 180 28 17 51 39 21 9 14 8.5 74 4000 3000
B224235.0002 B224235.TG10.501PP 262 235 32 20 53 40 21 11 17 10.5 123 3800 3000
B224 - Oranssi kahva (RAL 2004 koodi 02)
Koodi art. L I B M H h1 h2 h3 d d1 F1 (N) F2 (N)
B224094.0004 B224094.TG6.502PP 110 94 21 13 37 29 13 7 11 6.5 22 2500 1250
B224117.0005 B224117.TG6.502PP 140 117 24 13 40 29 15 7 14 6.5 43 4400 3000
B224117.0016 B224117.TG8.502PP 140 117 24 13 40 29 15 9 14 8.5 39 4400 3000
B224120.0004 B224120.TG6.502PP 140 120 24 14 40 29 15 7 14 6.5 42 4800 3200
B224120.0011 B224120.TG8.502PP 140 120 24 14 40 29 15 9 14 8.5 39 4800 3200
B224132.0003 B224132.TG8.502PP 151 132 26 14 43 31 16 9 14 8.5 63 3400 3200
B224180.0004 B224180.TG8.502PP 200 180 28 17 51 39 21 9 14 8.5 74 4000 3000
B224235.0003 B224235.TG10.502PP 262 235 32 20 53 40 21 11 17 10.5 123 3800 3000
B224 - Punainen kahva (RAL 3001 koodi 16)
Koodi art. L I B M H h1 h2 h3 d d1 F1 (N) F2 (N)
B224094.0005 B224094.TG6.516PP 110 94 21 13 37 29 13 7 11 6.5 22 2500 1250
B224117.0007 B224117.TG6.516PP 140 117 24 13 40 29 15 7 14 6.5 43 4400 3000
B224117.0020 B224117.TG8.516PP 140 117 24 13 40 29 15 9 14 8.5 39 4400 3000
B224120.0006 B224120.TG6.516PP 140 120 24 14 40 29 15 7 14 6.5 42 4800 3200
B224132.0006 B224132.TG8.516PP 151 132 26 14 43 31 16 9 14 8.5 63 3400 3200
B224180.0005 B224180.TG8.516PP 200 180 28 17 51 39 21 9 14 8.5 74 4000 3000
B224235.0005 B224235.TG10.516PP 262 235 32 20 53 40 21 11 17 10.5 123 3800 3000
162 ( )ver. 02V01-0124
02
B224AE    -30°
+135° UL94
V0
ITSESTÄÄN SAMMUVA KIINTEÄ KAHVA, LÄPIREIKÄ
Materiaalit:
Vahvistettu itsestään sammuva polyamidi, UL94 V0, keltainen
merkintä.
Kestää öljyjä ja rasvoja.
Pinta:
Satinoitu.
Väri:
Musta (RAL 9011).
Reikä:
Sileä läpireikä, painettu muoviin.
Erikoistilaukset:
• Ei mitään.
F2
F1
B
H
I
h1
L
h2
h3
d1
d
M
F2
Koodi art. L I B M H h1 h2 h3 d d1 F1 (N) F2 (N)
B224094.0001 B224094.TG6.501AE 110 94 21 13 37 29 13 7 11 6.5 22 2500 1250
B224117.0001 B224117.TG6.501AE 140 117 24 13 40 29 15 7 14 6.5 43 4400 3000
B224117.0008 B224117.TG8.501AE 140 117 24 13 40 29 15 9 14 8.5 39 4400 3000
B224120.0002 B224120.TG6.501AE 140 120 24 14 40 29 15 7 14 6.5 42 4800 3200
B224120.0008 B224120.TG8.501AE 140 120 24 14 40 29 15 9 14 8.5 39 4800 3200
B224132.0001 B224132.TG8.501AE 151 132 26 14 43 31 16 9 14 8.5 63 3400 3200
B224180.0001 B224180.TG8.501AE 200 180 28 17 51 39 21 9 14 8.5 74 4000 3000
B224235.0001 B224235.TG10.501AE 262 235 32 20 53 40 21 11 17 10.5 123 3800 3000
UL94 V.0
163 ( )ver. 02V01-0124
02
B224BF    -30°
+135° UL94
HB
KIINTEÄ KAHVA, LÄPIREIKÄ, ANTIBAKTEERISTA MATERIAALIA
Materiaalit:
Erikoisluja teknopolymeeri vahvistettu erityiskestävällä lasikuidulla,
lisätty epäorgaanisia hopeaioneja, jotka tekevät materiaalista
antibakteerista (ISO 22196:2011).
Kestää öljyjä ja rasvoja.
Pinta:
Satinoitu.
Väri:
Musta: (RAL 9011 koodi 01).
Reikä:
Sileä läpireikä, painettu muoviin.
Erikoistilaukset:
• Ei mitään.
Huomautuksia:
Epäorgaanisiin hopeaioneihin perustuvan erityisen lisäaineen
lisääminen tekee tuotetuista materiaaleista luonnollisesti mikrobeja,
bakteereja ja sieniä vastustavia. Tämä ehkäisee niiden syntymistä ja
leviämistä. Ionit vapautuvat vähitellen, mikä takaa niiden kestämisen
pitkiäkin aikoja usein tapahtuvista pesuista ja hygienisoinneista
riippumatta. Nämä ionit pysyvät muuttumattomina yli 200 °C:ssa eli ne
kestävät sterilointia, joka tapahtuu yleensä 130 °C:ssa. Materiaali on
testattu akkreditoiduissa laboratorioissa ja kullekin toimitetulle
tuotteelle annetaan vaatimustenmukaisuusvakuutus.
Ilmoitettu koostumus noudattaa standardia ISO 22196:2011 erityisesti
seuraavien kantojen osalta:
• Escherichia Coli ATCC 25922
• Candida Albicans ATCC 10231
• Pseudomonas aeruginosa ATCC 13388
• Pseudomonas aeruginosa ATCC 15442
• Klebsiella pneumoniae ATCC 4352
• Staphylococcus aureus ATCC 6538
Komparatiivinen vähennysprosentti on kaikissa testeissä 99,5 % – 99,9
%.
F2
F1
B
H
I
h1
L
h2
h3
d1
d
M
F2
Koodi art. L I B M H h1 h2 h3 d d1 F1 (N) F2 (N)
B224117.0002 B224117.TG6.501PBF 140 117 24 13 40 29 15 7 14 6.5 43 4400 3000
B224117.0009 B224117.TG8.501PBF 140 117 24 13 40 29 15 9 14 8.5 39 4400 3000
B224180.0002 B224180.TG8.501PBF 200 180 28 17 51 39 21 9 14 8.5 74 4000 3000
164 ( )ver. 02V01-0124
02
B236    -30°
+135° UL94
HB
TÄYSI KAHVA, KIERTEITETTY HOLKKI
Materiaalit:
Vahvistettu polyamidi. Kestää öljyjä ja rasvoja.
Pinta:
Satinoitu.
Väri:
Musta (RAL 9011).
Istukat:
Holkki, kierteitetty umpireikä, messinkiä (kierretoleranssi 6H).
Erikoistilaukset:
• Määrästä riippuen voidaan tilauksesta toimittaa istukoita myös
muista materiaaleista valmistettuina.
• Määrästä riippuen tilauksesta toimitetaan värit kuten taulukossa
värit [sivulla ].
F2
F1
I ± 0,5
L
F
h1
d1
H
B
D
C
Q
Koodi art. L I F B C D H h1 Q d16H F1 (N) F2 (N)
B236086.0001 B236086.TM0501 98.5 86 73.5 20 12.5 12.5 40 28 8 M05 40 4000 1500
B236086.0004 B236086.TM0601 98.5 86 73.5 20 12.5 12.5 40 28 8 M06 40 4000 1500
B236094.0001 B236094.TM0501 106.5 94 81.5 20 12.5 12.5 40 28 8 M05 40 3300 1600
B236094.0007 B236094.TM0601 106.5 94 81.5 20 12.5 12.5 40 28 8 M06 40 3300 1600
B236117.0001 B236117.TM0501 134 117 102 25 16 16 50 34 8 M05 84 4400 1800
B236117.0005 B236117.TM0601 134 117 102 25 16 16 50 34 8 M06 81 4400 1800
B236117.0009 B236117.TM0801 134 117 102 25 16 16 50 34 13 M08 80 4400 1800
B236120.0001 B236120.TM0501 134 120 102 25 16 16 50 34 15 M05 84 5200 2400
B236120.0005 B236120.TM0601 134 120 102 25 16 16 50 34 8 M06 81 5200 2400
B236120.0008 B236120.TM0801 134 120 102 25 16 16 50 34 13 M08 80 5200 2400
B236132.0001 B236132.TM0501 148 132 116 25 16 16 50 34 15 M05 90 3700 2600
B236132.0004 B236132.TM0601 148 132 116 25 16 16 50 34 8 M06 88 3700 2600
B236132.0007 B236132.TM0801 148 132 116 25 16 16 50 34 13 M08 85 3700 2600
B236150.0001 B236150.TM0601 168 149,5 132 29 18 18 58 40 16 M06 123 5900 1900
B236150.0004 B236150.TM0801 168 149,5 132 29 18 18 58 40 13 M08 121 5900 1900
B236150.0007 B236150.TM1001 168 149,5 132 29 18 18 58 40 13 M10 119 5900 1900
B236179.0001 B236179.TM0801 197 179 161 29 18 18 58 40 13 M08 135 3800 3200
B236179.0005 B236179.TM1001 197 179 161 29 18 18 58 40 13 M10 133 3800 3200
165 ( )ver. 02V01-0124
02
B236CIN    -30°
+135° UL94
HB
TÄYSI KAHVA, KIERTEITETTY HOLKKI, RUOSTUMATONTA TERÄSTÄ
Materiaalit:
Vahvistettu polyamidi. Kestää öljyjä ja rasvoja.
Pinta:
Satinoitu.
Väri:
Musta (RAL 9011).
Istukat:
Holkki, kierteitetty umpireikä, ruostumatonta terästä (AISI 303)
(kierretoleranssi 6H).
Erikoistilaukset:
• Määrästä riippuen tilauksesta toimitetaan värit kuten taulukossa
[sivulla ].
F2
F1
I ± 0,5
L
F
h1
Q
d1
H
B
D
C
Koodi art. L I F B C D H h1 Q d16H F1 (N) F2 (N)
B236086.0003 B236086.TM0501CIN 98.5 86 73.5 20 12.5 12.5 40 28 8 M5 40 4000 1500
B236086.0006 B236086.TM0601CIN 98.5 86 73.5 20 12.5 12.5 40 28 9 M6 40 4000 1500
B236094.0003 B236094.TM0501CIN 106.5 94 81.5 20 12.5 12.5 40 28 8 M5 40 3300 1600
B236094.0009 B236094.TM0601CIN 106.5 94 81.5 20 12.5 12.5 40 28 9 M6 40 3300 1600
B236117.0004 B236117.TM0501CIN 134 117 102 25 16 16 50 34 8 M5 84 4400 1800
B236117.0008 B236117.TM0601CIN 134 117 102 25 16 16 50 34 9 M6 81 4400 1800
B236117.0012 B236117.TM0801CIN 134 117 102 25 16 16 50 34 13 M8 80 4400 1800
B236120.0003 B236120.TM0501CIN 134 120 102 25 16 16 50 34 8 M5 84 5200 2400
B236120.0007 B236120.TM0601CIN 134 120 102 25 16 16 50 34 9 M6 81 5200 2400
B236120.0010 B236120.TM0801CIN 134 120 102 25 16 16 50 34 13 M8 80 5200 2400
B236132.0003 B236132.TM0501CIN 148 132 116 25 16 16 50 34 8 M5 90 3700 2600
B236132.0006 B236132.TM0601CIN 148 132 116 25 16 16 50 34 9 M6 88 3700 2600
B236132.0009 B236132.TM0801CIN 148 132 116 25 16 16 50 34 13 M8 85 3700 2600
B236150.0003 B236150.TM0601CIN 168 149,5 132 29 18 18 58 40 13 M6 123 5900 1900
B236150.0006 B236150.TM0801CIN 168 149,5 132 29 18 18 58 40 13 M8 121 5900 1900
B236150.0009 B236150.TM1001CIN 168 149,5 132 29 18 18 58 40 16 M10 119 5900 1900
B236179.0004 B236179.TM0801CIN 197 179 161 29 18 18 58 40 13 M8 135 3800 3200
B236179.0008 B236179.TM1001CIN 197 179 161 29 18 18 58 40 16 M10 133 3800 3200
166 ( )ver. 02V01-0124
02
B236AE    -30°
+135° UL94
V0
TÄYSI KAHVA, ITSESTÄÄN SAMMUVA, HOLKKI
Materiaalit:
Vahvistettu itsestään sammuva polyamidi, UL94 V0, keltainen merkintä.
Kestää öljyjä ja rasvoja.
Pinta:
Satinoitu.
Väri:
Musta (RAL 9011).
Istukat:
Holkki, kierteitetty umpireikä, messinkiä (kierretoleranssi 6H).
Erikoistilaukset:
• Määrästä riippuen voidaan tilauksesta toimittaa istukoita myös muista
materiaaleista valmistettuina.
F2
F1
I ± 0,5
L
F
h1
Q
d1
H
B
D
C
Koodi art. L I F B C D H h1 Q d16H F1 (N) F2 (N)
B236086.0002 B236086.TM0501AE 98.5 86 73.5 20 12.5 12.5 40 28 8 M5 40 4000 1500
B236086.0005 B236086.TM0601AE 98.5 86 73.5 20 12.5 12.5 40 28 8 M6 40 4000 1500
B236094.0002 B236094.TM0501AE 106.5 94 81.5 20 12.5 12.5 40 28 8 M5 40 3300 1600
B236094.0008 B236094.TM0601AE 106.5 94 81.5 20 12.5 12.5 40 28 8 M6 40 3300 1600
B236117.0002 B236117.TM0501AE 134 117 102 25 16 16 50 34 8 M5 84 4400 1800
B236117.0006 B236117.TM0601AE 134 117 102 25 16 16 50 34 8 M6 81 4400 1800
B236117.0010 B236117.TM0801AE 134 117 102 25 16 16 50 34 13 M8 80 4400 1800
B236120.0002 B236120.TM0501AE 134 120 102 25 16 16 50 34 15 M5 84 5200 2400
B236120.0006 B236120.TM0601AE 134 120 102 25 16 16 50 34 8 M6 81 5200 2400
B236120.0009 B236120.TM0801AE 134 120 102 25 16 16 50 34 13 M8 80 5200 2400
B236132.0002 B236132.TM0501AE 148 132 116 25 16 16 50 34 15 M5 90 3700 2600
B236132.0005 B236132.TM0601AE 148 132 116 25 16 16 50 34 8 M6 88 3700 2600
B236132.0008 B236132.TM0801AE 148 132 116 25 16 16 50 34 13 M8 85 3700 2600
B236150.0002 B236150.TM0601AE 168 149,5 132 29 18 18 58 40 16 M6 123 5900 1900
B236150.0005 B236150.TM0801AE 168 149,5 132 29 18 18 58 40 13 M8 121 5900 1900
B236150.0008 B236150.TM1001AE 168 149,5 132 29 18 18 58 40 13 M10 119 5900 1900
B236179.0002 B236179.TM0801AE 197 179 161 29 18 18 58 40 13 M8 135 3800 3200
B236179.0006 B236179.TM1001AE 197 179 161 29 18 18 58 40 13 M10 133 3800 3200
UL94 V.0
167 ( )ver. 02V01-0124
02
B236BF    -30°
+135° UL94
HB
TÄYSI KAHVA, ANTIBAKTEERISTA MATERIAALIA JA HOLKKI
RUOSTUMATONTA TERÄSTÄ
Materiaalit:
Erikoisluja teknopolymeeri vahvistettu erityiskestävällä lasikuidulla, lisätty
epäorgaanisia hopeaioneja, jotka tekevät materiaalista antibakteerista (ISO
22196:2011).
Kestää öljyjä ja rasvoja.
Pinta:
Satinoitu.
Väri:
Musta (RAL 9011).
Istukat:
Holkki, kierteitetty umpireikä, ruostumatonta terästä (AISI 303)
(kierretoleranssi 6H).
Erikoistilaukset:
• Ei mitään.
Huomautuksia:
Epäorgaanisiin hopeaioneihin perustuvan erityisen lisäaineen lisääminen
tekee tuotetuista materiaaleista luonnollisesti mikrobeja, bakteereja ja
sieniä vastustavia. Tämä ehkäisee niiden syntymistä ja leviämistä. Ionit
vapautuvat vähitellen, mikä takaa niiden kestämisen pitkiäkin aikoja usein
tapahtuvista pesuista ja hygienisoinneista riippumatta. Nämä ionit pysyvät
muuttumattomina yli 200 °C:ssa eli ne kestävät sterilointia, joka tapahtuu
yleensä 130 °C:ssa. Materiaali on testattu akkreditoiduissa laboratorioissa
ja kullekin toimitetulle tuotteelle annetaan vaatimustenmukaisuusvakuutus.
Ilmoitettu koostumus noudattaa standardia ISO 22196:2011 erityisesti
seuraavien kantojen osalta:
• Escherichia Coli ATCC 25922
• Candida Albicans ATCC 10231
• Pseudomonas aeruginosa ATCC 13388
• Pseudomonas aeruginosa ATCC 15442
• Klebsiella pneumoniae ATCC 4352
• Staphylococcus aureus ATCC 6538
Komparatiivinen vähennysprosentti on kaikissa testeissä 99,5 % – 99,9 %.
F2
F1
I ± 0,5
L
F
h1
Q
d1
H
B
D
C
Koodi art. L I F B C D H h1 Q d16H F1 (N) F2 (N)
B236117.0003 B236117.TM0501BF 134 117 102 25 16 16 50 34 8 M5 84 4400 1800
B236117.0007 B236117.TM0601BF 134 117 102 25 16 16 50 34 8 M6 81 4400 1800
B236117.0011 B236117.TM0801BF 134 117 102 25 16 16 50 34 13 M8 80 4400 1800
B236179.0003 B236179.TM0801BF 197 179 161 29 18 18 58 40 13 M8 135 3800 3200
B236179.0007 B236179.TM1001BF 197 179 161 29 18 18 58 40 13 M10 133 3800 3200
168 ( )ver. 02V01-0124
02
B328    -30°
+135° UL94
HB
KAAREVILLE PINNOILLE TARKOITETTU JATKE B324 “EUROMODEL”
-KAHVALLE, LÄPIREIÄLLÄ
Materiaalit:
Vahvistettu polyamidi.
Kestää öljyjä ja rasvoja.
Pinta:
Satinoitu.
Väri:
Musta (RAL 9011).
Reikä:
Sileä läpireikä, painettu muoviin.
Erikoistilaukset:
• Määrästä riippuen tilauksesta toimitetaan värit kuten taulukossa värit
[sivulla ].
d1D
H
h
Koodi art. D H h d1
B328120.0001 B328120.TG08.501 28 9 3 6.5 3
169 ( )ver. 02V01-0124
02
B324    -30°
+135° UL94
HB
“EUROMODEL”-KAHVA, LÄPIREIKÄ JA TULPPA
Materiaalit:
Vahvistettu polyamidi.
Kestää öljyjä ja rasvoja.
Pinta:
Satinoitu.
Väri:
Musta (RAL 9011).
Vakiotulppa:
Tulppa harmaata polyamidia (RAL 7035 koodi 13).
Tulpan värivaihtoehdot:
Oranssi (RAL 2004 koodi 02).
Sininen (RAL 5015 koodi 07).
Keltainen (RAL 1021 koodi 10).
Punainen (RAL 3000 koodi 16).
Vihreä (RAL 6024 koodi 17).
Musta (RAL 9011 koodi 01).
Reikä:
Sileä läpireikä, painettu muoviin.
Erikoistilaukset:
• Määrästä riippuen tilauksesta toimitetaan värit kuten taulukossa värit
[sivulla ].
F2
F1
d
I
L
A
H
h1h
Q
d1
d3
Koodi art. L I H h h1 A d d3 Q d1 F1 (N) F2 (N)
B324094.0003 B324094.TG06.50113 118 94 37 33 30 21 24 16 14 6.5 37 2500 2000
B324117.0006 B324117.TG06.50113 145 117 40.5 34 31.5 24 28 18 15 6.5 58 3700 3500
B324117.0016 B324117.TG08.50113 145 117 40.5 34 31.5 24 28 18 15 8.5 57 3700 3500
B324120.0002 B324120.TG06.50113 148 120 40.5 34 31.5 24 28 18 15 6.5 60 2900 3500
B324120.0011 B324120.TG08.50113 148 120 40.5 34 31.5 24 28 18 15 8.5 59 2900 3500
B324132.0004 B324132.TG08.50113 160 132 43 36.5 34 24 28 18 15 8.5 91 3200 3200
170 ( )ver. 02V01-0124
02
B324BF    -30°
+135° UL94
HB
“EUROMODEL”-KAHVA, ANTIBAKTEERISTA MATERIAALIA, LÄPIREIKÄ
JA TULPPA
Materiaalit:
Erikoisluja teknopolymeeri vahvistettu erityiskestävällä lasikuidulla,
lisätty epäorgaanisia hopeaioneja, jotka tekevät materiaalista
antibakteerista (ISO 22196:2011).
Kestää öljyjä ja rasvoja.
Pinta:
Satinoitu.
Väri:
Musta (RAL 9011).
Vakiotulppa:
Musta harmaata polyamidia (RAL 9001 koodi 01).
Reikä:
Sileä läpireikä, painettu muoviin.
Erikoistilaukset:
• Ei mitään.
Huomautuksia:
Epäorgaanisiin hopeaioneihin perustuvan erityisen lisäaineen
lisääminen tekee tuotetuista materiaaleista luonnollisesti mikrobeja,
bakteereja ja sieniä vastustavia. Tämä ehkäisee niiden syntymistä ja
leviämistä. Ionit vapautuvat vähitellen, mikä takaa niiden kestämisen
pitkiäkin aikoja usein tapahtuvista pesuista ja hygienisoinneista
riippumatta. Nämä ionit pysyvät muuttumattomina yli 200 °C:ssa eli ne
kestävät sterilointia, joka tapahtuu yleensä 130 °C:ssa. Materiaali on
testattu akkreditoiduissa laboratorioissa ja kullekin toimitetulle
tuotteelle annetaan vaatimustenmukaisuusvakuutus.
Ilmoitettu koostumus noudattaa standardia ISO 22196:2011 erityisesti
seuraavien kantojen osalta:
• Escherichia Coli ATCC 25922
• Candida Albicans ATCC 10231
• Pseudomonas aeruginosa ATCC 13388
• Pseudomonas aeruginosa ATCC 15442
• Klebsiella pneumoniae ATCC 4352
• Staphylococcus aureus ATCC 6538
Komparatiivinen vähennysprosentti on kaikissa testeissä 99,5 % – 99,9
%.
F2
F1
d
I
L
A
H
h1h
Q
d1
d3
Koodi art. L I H h h1 A d d3 Q d1 F1 (N) F2 (N)
B324094.0007 B324094.TG06.501BF 118 94 37 33 30 21 24 16 14 6.5 37 2500 2000
B324117.0009 B324117.TG06.501BF 145 117 40.5 34 31.5 24 28 18 15 6.5 58 3700 3500
B324117.0020 B324117.TG08.501BF 145 117 40.5 34 31.5 24 28 18 15 8.5 57 3700 3500
B324132.0006 B324132.TG08.501BF 160 132 43 36.5 34 24 28 18 15 8.5 91 3200 3200
171 ( )ver. 02V01-0124
02
B326    -30°
+135° UL94
HB
“EUROMODEL”-KAHVA, KIERTEITETTY HOLKKI JA TULPPA
Materiaalit:
Vahvistettu polyamidi.
Kestää öljyjä ja rasvoja.
Pinta:
Satinoitu.
Väri:
Musta (RAL 9011).
Vakiotulppa:
Tulppa harmaata polyamidia (RAL 7035 koodi 13).
Tulpan värivaihtoehdot:
Oranssi (RAL 2004 koodi 02).
Sininen (RAL 5015 koodi 07).
Keltainen (RAL 1021 koodi 10).
Punainen (RAL 3000 koodi 16).
Vihreä (RAL 6024 koodi 17).
Musta (RAL 9011 koodi 01).
Istukat:
Holkki, kierteitetty umpireikä, messinkiä (kierretoleranssi 6H).
Erikoistilaukset:
• Määrästä riippuen tilauksesta toimitetaan värit kuten taulukossa
värit [sivulla ].
F1
d
I
L
A
H
h1h
d3
Q
d1
F2
Koodi art. L I H h h1 A d d3 Q d16H F1 (N) F2 (N)
B326094.0003 B326094.TM050113 118 94 37 33 30 21 24 16 12 M5 42 2000 2000
B326094.0008 B326094.TM060113 118 94 37 33 30 21 24 16 12 M6 43 2000 2000
B326117.0001 B326117.TM050113 145 117 40.5 34 31.5 24 28 18 12 M5 68 3400 2900
B326117.0006 B326117.TM060113 145 117 40.5 34 31.5 24 28 18 12 M6 67 3400 2900
B326117.0012 B326117.TM080113 145 117 40.5 34 31.5 24 28 18 12 M8 65 3400 2900
B326120.0001 B326120.TM050113 148 120 40.5 34 31.5 24 28 18 12 M5 70 3500 1700
B326120.0004 B326120.TM060113 148 120 40.5 34 31.5 24 28 18 12 M6 69 3500 1700
B326120.0006 B326120.TM080113 148 120 40.5 34 31.5 24 28 18 12 M8 67 3500 1700
B326132.0003 B326132.TM080113 160 132 43 36.5 34 24 28 18 12 M8 77 3500 2900
172 ( )ver. 02V01-0124
02
B321    -30°
+135° UL94
HB
PUTKIKAHVAN KANNATIN
Materiaalit:
Vahvistettu polyamidi.
Kestää öljyjä ja rasvoja.
Pinta:
Satinoitu.
Väri:
Musta (RAL 9011).
Reikä:
Sileä läpireikä, painettu muoviin.
Erikoistilaukset:
• Tilauksesta saatavana on ruuvin/reiän peitetulppia.
• Määrästä riippuen tilauksesta toimitetaan värit kuten taulukossa värit
[sivulla ].
d
F
1°
h3
h4
B
A
h1
h2
h
H
M
O
d3
d1d2
Koodi art. d d1 d3 d2 A B H h h1 h4 h3 h2 M O F
B321.TG2001 B321.TG2001 20 8.5 14.5 4 50 30 57 43 33 7 12.5 15 18.5 18 17 47
B321.TG3001 B321.TG3001 30 10,5 16 4 60 40 77 58 43 12 15 19 23 22 21 92
173 ( )ver. 02V01-0124
02
B320    -30°
+135° UL94
HB
PUTKIKAHVA D. 20
Materiaalit:
Muovipääty:
Vahvistettu polyamidi. Kestää öljyjä ja rasvoja.
Putki:
Alumiiniseos 6060.
Pinta:
Muovipääty: Satinoitu.
Putki: Sileä.
Väri:
Muovipääty:
Musta (RAL 9011).
Putki:
Versio B320-99: Anodisoitu hopea.
Versio B320-98: Musta moaree, maalattu
epoksijauheella.
Reikä:
Sileä läpireikä, painettu muoviin.
Erikoistilaukset:
• Määrästä riippuen voidaan tilauksesta toimittaa
piirustuksen mukainen kahva.
• Tilauksesta saatavana on ruuvin peitetulppia.
• Määrästä riippuen tilauksesta toimitetaan värit kuten
taulukossa värit [sivulla ].
F1
F2
d1
d3
H
B
A
h
h1
d
h4
h3
L
C
I
E
d2
I-T
h2
Versio B320-99: putken väri anodisoitu hopea
Koodi art. L I C E A B T H h h1 h4 h3 h2 d d3 d2 d1 F1
(kN)
F2
(kN)
B320200.0002 B320200.TG2099 220 200 162 174 50 30 45 57 43 33 7 12.5 15 20 14.5 4 8.5 130 2,4 1,85
B320250.0002 B320250.TG2099 270 250 212 224 50 30 45 57 43 33 7 12.5 15 20 14.5 4 8.5 145 1,8 1,45
B320300.0002 B320300.TG2099 320 300 262 274 50 30 45 57 43 33 7 12.5 15 20 14.5 4 8.5 155 1,5 1,5
B320350.0002 B320350.TG2099 370 350 312 324 50 30 45 57 43 33 7 12.5 15 20 14.5 4 8.5 165 1,5 1,25
B320400.0002 B320400.TG2099 420 400 362 374 50 30 45 57 43 33 7 12.5 15 20 14.5 4 8.5 176 1,4 0,85
B320500.0002 B320500.TG2099 520 500 462 474 50 30 45 57 43 33 7 12.5 15 20 14.5 4 8.5 200 1 0,8
B320600.0002 B320600.TG2099 620 600 562 574 50 30 45 57 43 33 7 12.5 15 20 14.5 4 8.5 225 0,9 0,75
B320700.0002 B320700.TG2099 720 700 662 674 50 30 45 57 43 33 7 12.5 15 20 14.5 4 8.5 250 0,6 0,6
Versio B320-98: putken väri musta moaree.
Koodi art. L I C E A B T H h h1 h4 h3 h2 d d3 d2 d1 F1
(kN)
F2
(kN)
B320200.0001 B320200.TG2098 220 200 162 174 50 30 45 57 43 33 7 12.5 15 20 14.5 4 8.5 130 2,4 1,85
B320250.0001 B320250.TG2098 270 250 212 224 50 30 45 57 43 33 7 12.5 15 20 14.5 4 8.5 145 1,8 1,45
B320250.0001 B320300.TG2098 320 300 262 274 50 30 45 57 43 33 7 12.5 15 20 14.5 4 8.5 155 1,5 1,5
B320350.0001 B320350.TG2098 370 350 312 324 50 30 45 57 43 33 7 12.5 15 20 14.5 4 8.5 165 1,5 1,25
B320400.0001 B320400.TG2098 420 400 362 374 50 30 45 57 43 33 7 12.5 15 20 14.5 4 8.5 176 1,4 0,85
B320500.0001 B320500.TG2098 520 500 462 474 50 30 45 57 43 33 7 12.5 15 20 14.5 4 8.5 200 1 0,8
B320600.0001 B320600.TG2098 620 600 562 574 50 30 45 57 43 33 7 12.5 15 20 14.5 4 8.5 225 0,9 0,75
B320700.0001 B320700.TG2098 720 700 662 674 50 30 45 57 43 33 7 12.5 15 20 14.5 4 8.5 250 0,6 0,6
174 ( )ver. 02V01-0124
02
B330    -30°
+135° UL94
HB
PUTKIKAHVA D. 30
Materiaalit:
Muovipääty:
Vahvistettu polyamidi. Kestää öljyjä ja rasvoja.
Putki:
Alumiiniseos 6060.
Pinta:
Muovipääty: Satinoitu.
Putki: Sileä.
Väri:
Muovipääty:
Musta (RAL 9011).
Putki:
Versio B330-99: Anodisoitu hopea.
Versio B330-98: Musta moaree, maalattu
epoksijauheella.
Reikä:
Sileä läpireikä, painettu muoviin.
Erikoistilaukset:
• Määrästä riippuen voidaan tilauksesta toimittaa
piirustuksen mukainen kahva.
• Tilauksesta saatavana on ruuvin peitetulppia.
• Määrästä riippuen tilauksesta toimitetaan värit kuten
taulukossa värit [sivulla ].
F1
F2
d1
d3
H
B
A
h
h1
d
h4
h3
L
C
I
E
d2
I-T
h2
Versio B330-99: putken väri anodisoitu hopea.
Koodi art. L I C E A B T H h h1 h4 h3 h2 d d3 d2 d1 F1
(kN)
F2
(kN)
B330200.0003 B330200.TG3099 224 200 154 164 60 40 54 77 58 43 12 15 19 30 16 4 10.5 235 3,4 2,9
B330250.0003 B330250.TG3099 274 250 204 214 60 40 54 77 58 43 12 15 19 30 16 4 10.5 250 3,8 3,2
B330300.0003 B330300.TG3099 324 300 254 264 60 40 54 77 58 43 12 15 19 30 16 4 10.5 270 3,2 2,9
B330350.0003 B330350.TG3099 374 350 304 314 60 40 54 77 58 43 12 15 19 30 16 4 10.5 285 2,7 2,4
B330400.0004 B330400.TG3099 424 400 354 364 60 40 54 77 58 43 12 15 19 30 16 4 10.5 305 2,4 2,2
B330500.0003 B330500.TG3099 524 500 454 464 60 40 54 77 58 43 12 15 19 30 16 4 10.5 340 1,9 1,7
B330600.0003 B330600.TG3099 624 600 554 564 60 40 54 77 58 43 12 15 19 30 16 4 10.5 370 1,6 1,4
B330700.0003 B330700.TG3099 724 700 654 664 60 40 54 77 58 43 12 15 19 30 16 4 10.5 405 1,4 1,25
Versio B330-98: putken väri musta moaree.
Koodi art. L I C E A B T H h h1 h4 h3 h2 d d3 d2 d1 F1
(kN)
F2
(kN)
B330200.0002 B330200.TG3098 224 200 154 164 60 40 54 77 58 43 12 15 19 30 16 4 10.5 235 3,4 2,9
B330250.0002 B330250.TG3098 274 250 204 214 60 40 54 77 58 43 12 15 19 30 16 4 10.5 250 3,8 3,2
B330300.0002 B330300.TG3098 324 300 254 264 60 40 54 77 58 43 12 15 19 30 16 4 10.5 270 3,2 2,9
B330350.0002 B330350.TG3098 374 350 304 314 60 40 54 77 58 43 12 15 19 30 16 4 10.5 285 2,7 2,4
B330400.0003 B330400.TG3098 424 400 354 364 60 40 54 77 58 43 12 15 19 30 16 4 10.5 305 2,4 2,2
B330500.0002 B330500.TG3098 524 500 454 464 60 40 54 77 58 43 12 15 19 30 16 4 10.5 340 1,9 1,7
B330600.0002 B330600.TG3098 624 600 554 564 60 40 54 77 58 43 12 15 19 30 16 4 10.5 370 1,6 1,4
B330700.0002 B330700.TG3098 724 700 654 664 60 40 54 77 58 43 12 15 19 30 16 4 10.5 405 1,4 1,25
175 ( )ver. 02V01-0124
02
B330CIN    -30°
+135° UL94
HB
PUTKIKAHVA D. 30, RUOSTUMATONTA TERÄSTÄ
Materiaalit:
Muovipääty:
Vahvistettu polyamidi. Kestää öljyjä ja rasvoja.
Putki:
Ruostumaton teräs (AISI 304).
Pinta:
Muovipääty:
Satinoitu.
Putki:
Luonnollisesti kiiltävä.
Väri:
Muovipääty:
Musta (RAL 9011).
Putki:
Käsittelemätön.
Reikä:
Sileä läpireikä, painettu muoviin.
Erikoistilaukset:
• Määrästä riippuen voidaan tilauksesta toimittaa
piirustuksen mukainen kahva.
• Tilauksesta saatavana on ruuvin peitetulppia.
• Määrästä riippuen tilauksesta toimitetaan värit kuten
taulukossa värit [sivulla ].
F1
F2
d1
d3
H
B
A
h
h1
d
h4
h3
L
C
I
E
d2
I-T
h2
Koodi art. L I C E A B T H h h1 h4 h3 h2 d d3 d2 d1 F1
(kN)
F2
(kN)
B330200.0001 B330200.TG3001CIN 224 200 154 164 60 40 54 77 58 43 16 11 19 30 16 4 10.5 235 3,4 2,9
B330250.0001 B330250.TG3001CIN 274 250 204 214 60 40 54 77 58 43 16 11 19 30 16 4 10.5 250 3,8 3,2
B330300.0001 B330300.TG3001CIN 324 300 254 264 60 40 54 77 58 43 16 11 19 30 16 4 10.5 270 3,2 2,9
B330350.0001 B330350.TG3001CIN 374 350 304 314 60 40 54 77 58 43 16 11 19 30 16 4 10.5 285 2,7 2,4
B330400.0001 B330400.TG3001CIN 424 400 354 364 60 40 54 77 58 43 16 11 19 30 16 4 10.5 305 2,4 2,2
B330500.0001 B330500.TG3001CIN 524 500 454 464 60 40 54 77 58 43 16 11 19 30 16 4 10.5 340 1,9 1,7
B330600.0001 B330600.TG3001CIN 624 600 554 564 60 40 54 77 58 43 16 11 19 30 16 4 10.5 370 1,6 1,4
B330700.0001 B330700.TG3001CIN 724 700 654 664 60 40 54 77 58 43 16 11 19 30 16 4 10.5 405 1,4 1,25
176 ( )ver. 02V01-0124
02
B350CIN    -30°
+135° UL94
HB
PUTKIKAHVA D. 30, RUOSTUMATONTA TERÄSTÄ, PYSTYPÄÄDYT
Materiaalit:
(1) Putken kannatin vahvistettua polyamidia. Kestää öljyjä ja
rasvoja.
(2) Putki ruostumatonta terästä, AISI 304.
(3) Sorvattu pyöreä alumiininen istukka, kierteitetty reikä M08
lieriökantaista kuusiokoloruuvia varten.
(4) Lieriökantainen kuusiokoloruuvi, ruostumatonta terästä,
AISI 303 M08x70 (DIN 912).
(5) Paikalleenpainettava siivellinen peitetulppa putkille, LDPE.
Pinta:
(1-5) Satinoitu.
(2) Luonnollisesti kiiltävä.
Väri:
(1-5) Musta (RAL 9011).
(2) Luonnollisen teräksenvärinen.
HUOMAA:
Kahva toimitetaan purettuna yksittäispakkauksissa.
Erikoistilaukset:
• Ei mitään.
d
L
I
A
h
B
1
2
4
5
3
d1H
Koodi art. L I D H h A B d1
B350150.0003 B350150.TG3001CIN 206 150 30 85 55 40 19 M8 395
B350200.0003 B350200.TG3001CIN 256 200 30 85 55 40 19 M8 447
B350250.0003 B350250.TG3001CIN 306 250 30 85 55 40 19 M8 500
B350300.0003 B350300.TG3001CIN 356 300 30 85 55 40 19 M8 550
B350350.0003 B350350.TG3001CIN 406 350 30 85 55 40 19 M8 602
B350400.0003 B350400.TG3001CIN 456 400 30 85 55 40 19 M8 654
B350500.0003 B350500.TG3001CIN 556 500 30 85 55 40 19 M8 756
B350600.0003 B350600.TG3001CIN 656 600 30 85 55 40 19 M8 862
B350700.0003 B350700.TG3001CIN 756 700 30 85 55 40 19 M8 966
177 ( )ver. 02V01-0124
02
B350    -30°
+135° UL94
HB
PUTKIKAHVA D. 30, PYSTYPÄÄDYT
Materiaalit:
(1) Putken kannatin vahvistettua polyamidia. Kestää
öljyjä ja rasvoja.
(2) Anodisoitu alumiiniputki, seos 6060.
(3) Sorvattu pyöreä alumiininen istukka, kierteitetty
reikä M08 lieriökantaista kuusiokoloruuvia varten.
(4) Lieriökantainen kuusiokoloruuvi, mustattua terästä,
M08x70 (DIN 912).
(5) Paikalleenpainettava siivellinen peitetulppa putkille,
LDPE.
Pinta:
(1-5) Satinoitu.
(2) Kiiltävä anodisoitu.
Väri:
(1-5) Musta (RAL 9011).
Putki:
Versio B350-99: (2) Anodisoitu hopea.
Versio B350-98: (2) Musta moaree, maalattu
epoksijauheella.
HUOMAA:
Kahva toimitetaan purettuna yksittäispakkauksissa.
Erikoistilaukset:
• Ei mitään.
d
L
I
A
h
B
1
2
4
5
3
d1H
Versio B350-99: putki anodisoitu hopea
Koodi art. L I D H h A B d1
B350150.0002 B350150.TG300199 206 150 30 85 55 40 19 M8 270
B350200.0002 B350200.TG300199 256 200 30 85 55 40 19 M8 290
B350250.0002 B350250.TG300199 306 250 30 85 55 40 19 M8 309
B350300.0002 B350300.TG300199 356 300 30 85 55 40 19 M8 327
B350350.0002 B350350.TG300199 406 350 30 85 55 40 19 M8 345
B350400.0002 B350400.TG300199 456 400 30 85 55 40 19 M8 363
B350500.0002 B350500.TG300199 556 500 30 85 55 40 19 M8 400
B350600.0002 B350600.TG300199 656 600 30 85 55 40 19 M8 436
B350700.0002 B350700.TG300199 756 700 30 85 55 40 19 M8 473
Versio B350-98: putki musta moaree.
Koodi art. L I D H h A B d1
B350150.0001 B350150.TG300198 206 150 30 85 55 40 19 M8 270
B350200.0001 B350200.TG300198 256 200 30 85 55 40 19 M8 290
B350250.0001 B350250.TG300198 306 250 30 85 55 40 19 M8 309
B350300.0001 B350300.TG300198 356 300 30 85 55 40 19 M8 327
B350350.0001 B350350.TG300198 406 350 30 85 55 40 19 M8 345
B350400.0001 B350400.TG300198 456 400 30 85 55 40 19 M8 363
B350500.0001 B350500.TG300198 556 500 30 85 55 40 19 M8 400
B350600.0001 B350600.TG300198 656 600 30 85 55 40 19 M8 436
B350700.0001 B350700.TG300198 756 700 30 85 55 40 19 M8 473
178 ( )ver. 02V01-0124
02
B340    -30°
+135° UL94
HB
KAHVA, JOSSA TAIVUTETTU SIVUPUTKI D.20
Materiaalit:
Muovipääty:
Vahvistettu polyamidi. Kestää öljyjä ja rasvoja.
Putki:
Alumiiniseos 6060.
Pinnat:
Muovipääty:
Satinoitu.
Putki:
Sileä.
Väri:
Muovipääty:
Musta (RAL 9011).
Putki:
Maalattu epoksijauheella.
Versio B340-97: Hopea (RAL 9007 koodi 97).
Versio B340-98: Musta moaree (koodi 98).
Reikä:
Sileä läpireikä, painettu muoviin.
Kiinnitys:
Putki on kiinnitetty muovipäätyihin joustavalla jousiterästapilla (3)
d.6x27, joka on sijoitettu päädyn alaosaan.
Erikoistilaukset:
• Määrästä riippuen voidaan tilauksesta toimittaa piirustuksen
mukainen kahva.
• Tilauksesta saatavana on ruuvin peitetulppia.
• Määrästä riippuen tilauksesta toimitetaan värit kuten taulukossa
värit [sivulla ].
B
d
E
h1
h2
H
I
L
d1
h
A
R
F
C
3
1
2
d2
B340 - Versio, maalattu musta moaree, koodi 98
Koodi art. L I d d2 A B C E F H h h1 h2 R d1
B340200.0002 B340200.TG200198 230 200 20 14.5 110.5 60.5 30 29 10 57 19.5 42.5 32.5 55 8.5 158
B340300.0002 B340300.TG200198 330 300 20 14.5 110.5 60.5 30 29 10 57 19.5 42.5 32.5 55 8.5 183
B340500.0002 B340500.TG200198 530 500 20 14.5 110.5 60.5 30 29 10 57 19.5 42.5 32.5 55 8.5 226
B340 - Versio, maalattu hopeamaalilla, koodi 97
Koodi art. I L d d2 A B C E F H h h1 h2 R d1
B340200.0001 B340200.TG200197 200 230 20 14.5 110.5 60.5 30 29 10 57 19.5 42.5 32.5 55 8.5 158
B340300.0001 B340300.TG200197 300 330 20 14.5 110.5 60.5 30 29 10 57 19.5 42.5 32.5 55 8.5 183
B340500.0001 B340500.TG200197 500 530 20 14.5 110.5 60.5 30 29 10 57 19.5 42.5 32.5 55 8.5 226
179 ( )ver. 02V01-0124
02
B400 Al
6060
UL94
HB
OVAALI ALUMIINIKAHVA
Materiaalit:
Alumiinikahva, seos 6060.
Pinta:
Satinoitu hiekkapuhalluksella.
Väri:
Versio B400-01:
Maalattu mustaksi epoksijauheella.
Versio B400-99:
Anodisoitu luonnollinen hopea.
Erikoistilaukset:
• Ei mitään.
F2
F1
F2
B
H
d1
C
I
L
Q
B400 versio, maalattu mustaksi - koodi 01
Koodi art. L I H B C Q d1 F1 F2
B400100.0001 B400100.A20M0601 113 100 50 20 13 12 M6 89 1000 1000
B400120.0001 B400120.A20M0601 133 120 50 20 13 12 M6 98 1000 1000
B400128.0001 B400128.A20M0601 141 128 50 20 13 12 M6 105 1000 1000
B400160.0001 B400160.A20M0601 173 160 50 20 13 12 M6 122 1000 1000
B400112.0001 B400112.A26M0801 129 112 55 26 17 14 M8 167 1000 1000
B400120.0003 B400120.A26M0801 137 120 55 26 17 14 M8 174 1000 1000
B400128.0003 B400128.A26M0801 145 128 55 26 17 14 M8 182 1000 1000
B400160.0003 B400160.A26M0801 177 160 55 26 17 14 M8 208 1000 1000
B400180.0001 B400180.A26M0801 197 180 55 26 17 14 M8 232 1000 1000
B400192.0001 B400192.A26M0801 209 192 55 26 17 14 M8 243 1000 1000
B400 versio, luonnollinen hopea - koodi 99
Koodi art. L I H B C Q d1 F1 F2
B400100.0002 B400100.A20M0699 113 100 50 20 13 12 M6 89 1000 1000
B400120.0002 B400120.A20M0699 133 120 50 20 13 12 M6 98 1000 1000
B400128.0002 B400128.A20M0699 141 128 50 20 13 12 M6 105 1000 1000
B400160.0002 B400160.A20M0699 173 160 50 20 13 12 M6 122 1000 1000
B400112.0002 B400112.A26M0899 129 112 55 26 17 14 M8 167 1000 1000
B400120.0004 B400120.A26M0899 137 120 55 26 17 14 M8 174 1000 1000
B400128.0004 B400128.A26M0899 145 128 55 26 17 14 M8 182 1000 1000
B400160.0004 B400160.A26M0899 177 160 55 26 17 14 M8 208 1000 1000
B400180.0002 B400180.A26M0899 197 180 55 26 17 14 M8 232 1000 1000
B400192.0002 B400192.A26M0899 209 192 55 26 17 14 M8 243 1000 1000
180 ( )ver. 02V01-0124
02
B405 Al
6060
UL94
HB
LEVEÄ, LITTEÄ OVAALI ALUMIINIKAHVA
Materiaalit:
Alumiinikahva, seos 6060.
Pinta:
Satinoitu hiekkapuhalluksella.
Väri:
Versio B405-01:
Anodisoitu musta.
Versio B405-99:
Anodisoitu luonnollinen hopea.
Erikoistilaukset:
• Ei mitään.
F2
F2
B
H
d1
C
Q
I
L
F1
B405 - Versio, anodisoitu musta - koodi 01
Koodi art. L I H B C Q d1 F1 (N) F2 (N)
B405120.0001 B405120.A20M0501 130 120 45 20 10 10 M5 85 500 500
B405180.0001 B405180.A20M0501 190 180 45 20 10 10 M5 100 500 500
B405200.0001 B405200.A20M0501 210 200 45 20 10 10 M5 120 500 500
B405350.0001 B405350.A20M0601 360 350 45 20 10 12 M6 190 500 500
B405 - Versio, luonnollinen hopea - koodi 99
Koodi art. L I H B C Q d1 F1 (N) F2 (N)
B405120.0002 B405120.A20M0599 130 120 45 20 10 10 M5 85 500 500
B405180.0002 B405180.A20M0599 190 180 45 20 10 10 M5 100 500 500
B405200.0002 B405200.A20M0599 210 200 45 20 10 10 M5 120 500 500
B405350.0002 B405350.A20M0699 360 350 45 20 10 12 M6 190 500 500
181 ( )ver. 02V01-0124
02
B408 Al
6060
UL94
HB
KAPEA, LITTEÄ OVAALI ALUMIINIKAHVA
Materiaalit:
Alumiinikahva, seos 6060.
Pinta:
Satinoitu hiekkapuhalluksella.
Väri:
B408-01
Anodisoitu musta.
B408-99
Anodisoitu luonnollinen hopea.
Erikoistilaukset:
• Ei mitään.
F2
I
L
H
B
Q
d1
C
F1
F2
B408 - Versio, anodisoitu musta - koodi 01
Koodi art. L I H B C Q d1 F1 (N) F2 (N)
B408055.0001 B408055.A12M0501 63 55 40 12 8 10 M5 24 500 500
B408088.0001 B408088.A12M0501 96 88 40 12 8 10 M5 30 500 500
B408100.0001 B408100.A12M0501 108 100 40 12 8 10 M5 32 500 500
B408120.0001 B408120.A12M0501 128 120 40 12 8 10 M5 37 500 500
B408180.0001 B408180.A12M0501 188 180 40 12 8 10 M5 50 500 500
B408200.0001 B408200.A12M0501 208 200 40 12 8 10 M5 55 500 500
B408235.0001 B408235.A12M0501 243 235 40 12 8 10 M5 64 500 500
B408250.0001 B408250.A12M0501 258 250 40 12 8 10 M5 68 500 500
B408 - Versio, luonnollinen anodisoitu hopea - koodi 99
Koodi art. L I H B C Q d1 F1 (N) F2 (N)
B408055.0002 B408055.A12M0599 63 55 40 12 8 10 M5 24 500 500
B408088.0002 B408088.A12M0599 96 88 40 12 8 10 M5 30 500 500
B408100.0002 B408100.A12M0599 108 100 40 12 8 10 M5 32 500 500
B408120.0002 B408120.A12M0599 128 120 40 12 8 10 M5 37 500 500
B408180.0002 B408180.A12M0599 188 180 40 12 8 10 M5 50 500 500
B408200.0002 B408200.A12M0599 208 200 40 12 8 10 M5 55 500 500
B408235.0002 B408235.A12M0599 243 235 40 12 8 10 M5 64 500 500
B408250.0002 B408250.A12M0599 258 250 40 12 8 10 M5 68 500 500
182 ( )ver. 02V01-0124
02
B410 Al
6060
UL94
HB
PYÖREÄ ALUMIINIKAHVA
Materiaalit:
Alumiinikahva, seos 6060.
Pinta:
Satinoitu hiekkapuhalluksella.
Väri:
B410-01
Anodisoitu musta.
B410-99
Anodisoitu luonnollinen hopea.
Erikoistilaukset:
• Lieriömäinen alumiininen alusta saatavana
tilauksesta. Toimitetaan purettuna.
• B411.A1601 väri musta.
• B411.A1699 väri hopea.
5,5
1
41
16
B411
I
L
H
C
B
Q
d1
F2
F1
B410 - Versio, anodisoitu musta - koodi 01
Koodi art. L I H B/C Q d1 F1 (N) F2 (N)
B410055.0001 B410055.A10M0501 65 55 40 10 9 M5 22 500 500
B410088.0001 B410088.A10M0501 98 88 40 10 9 M5 28 500 500
B410100.0001 B410100.A10M0501 110 100 40 10 9 M5 31 500 500
B410120.0001 B410120.A10M0501 130 120 40 10 9 M5 36 500 500
B410180.0001 B410180.A10M0501 190 180 40 10 9 M5 48 500 500
B410200.0001 B410200.A10M0501 210 200 40 10 9 M5 52 500 500
B410235.0001 B410235.A10M0501 245 235 40 10 9 M5 62 500 500
B410250.0001 B410250.A10M0501 260 250 40 10 9 M5 66 500 500
B410 - Versio, anodisoitu hopea - koodi 99
Koodi art. L I H B/C Q d1 F1 (N) F2 (N)
B410055.0002 B410055.A10M0599 65 55 40 10 9 M5 22 500 500
B410088.0002 B410088.A10M0599 98 88 40 10 9 M5 28 500 500
B410100.0002 B410100.A10M0599 110 100 40 10 9 M5 31 500 500
B410120.0002 B410120.A10M0599 130 120 40 10 9 M5 36 500 500
B410180.0002 B410180.A10M0599 190 180 40 10 9 M5 48 500 500
B410200.0002 B410200.A10M0599 210 200 40 10 9 M5 52 500 500
B410235.0002 B410235.A10M0599 245 235 40 10 9 M5 62 500 500
B410250.0002 B410250.A10M0599 260 250 40 10 9 M5 66 500 500
183 ( )ver. 02V01-0124
02
B412 UL94
HB
PYÖREÄ KAHVA KROMATTUA TERÄSTÄ
Materiaalit:
Kahva automaattiterästä.
Pinta:
Hieno peilikiillotus.
Väri:
Kirkas kromaus.
Erikoistilaukset:
• Ei mitään.
F1
F2
I
L
H
C
B
Q
d1 d1
Koodi art. L I H B/C d Q d1 F1 (N) F2 (N)
B412032.0001 B412032.R05M03 37 32 21 5 8 6 M3 8 1000 1000
B412042.0001 B412042.R05M03 47 42 25 5 8 6 M3 10 1000 1000
B412055.0001 B412055.R05M03 60 55 25 5 8 6 M3 13 1000 1000
B412076.0001 B412076.R05M03 81 76 25 5 8 6 M3 15 1000 1000
B412088.0001 B412088.R05M03 93 88 25 5 8 6 M3 18 1000 1000
B412032.0002 B412032.R08M04 40 32 33 8 12.5 8 M4 28 1000 1000
B412055.0002 B412055.R08M04 63 55 33 8 12.5 8 M4 38 1000 1000
B412064.0001 B412064.R08M04 72 64 33 8 12.5 8 M4 41 1000 1000
B412088.0002 B412088.R08M04 96 88 33 8 12.5 8 M4 50 1000 1000
B412096.0001 B412096.R08M04 104 96 33 8 12.5 8 M4 56 1000 1000
B412098.0001 B412098.R08M04 106 98 33 8 12.5 8 M4 57 1000 1000
B412102.0001 B412102.R08M04 110 102 33 8 12.5 8 M4 58 1000 1000
B412120.0001 B412120.R08M04 128 120 33 8 12.5 8 M4 65 1000 1000
B412128.0001 B412128.R08M04 136 128 33 8 12.5 8 M4 68 1000 1000
B412136.0001 B412136.R08M04 144 136 33 8 12.5 8 M4 71 1000 1000
B412055.0003 B412055.R10M05 65 55 41 10 15 10 M5 67 1000 1000
B412088.0003 B412088.R10M05 98 88 41 10 15 10 M5 87 1000 1000
B412100.0001 B412100.R10M05 110 100 41 10 15 10 M5 94 1000 1000
B412102.0002 B412102.R10M05 112 102 41 10 15 10 M5 95 1000 1000
B412115.0001 B412115.R10M05 125 115 41 10 15 10 M5 103 1000 1000
B412120.0002 B412120.R10M05 130 120 41 10 15 10 M5 105 1000 1000
B412136.0002 B412136.R10M05 146 136 41 10 15 10 M5 112 1000 1000
B412180.0001 B412180.R10M05 190 180 41 10 15 10 M5 142 1000 1000
B412200.0001 B412200.R10M05 210 200 41 10 15 10 M5 154 1000 1000
B412235.0001 B412235.R10M05 245 235 41 10 15 10 M5 175 1000 1000
B412250.0001 B412250.R10M05 260 250 41 10 15 10 M5 184 1000 1000
184 ( )ver. 02V01-0124
02
B413GIN Aisi
316
PYÖREÄ RUOSTUMATON TERÄSKAHVA (mukana ruuvi ja aluslaatta)
Materiaalit:
Kahva ruostumatonta terästä (AISI 316).
Pinta:
Sileä.
Väri:
Käsittelemätön.
Istukat:
(1) Kierteitetty ruuvi M5x10 ruostumatonta terästä (AISI 316).
(2) Ruostumaton teräsaluslaatta (AISI 316).
Erikoistilaukset:
• Ei mitään.
F1
F2
I
L
H
d
Q
d1
2
1
Koodi art. L I H d Q d1 F1 (N) F2 (N)
B413100.0001 B413100.G08M05GIN 108 100 35 8 10 M5 - 1000 1000
B413120.0001 B413120.G10M05GIN 130 120 40 10 10 M5 116 1000 1000
B413250.0001 B413250.G10M05GIN 260 250 40 10 10 M5 200 1000 1000
B413350.0001 B413350.G10M05GIN 360 350 40 10 10 M5 263 1000 1000
185 ( )ver. 02V01-0124
02
SE ON VÄISTÄMÄTÖNTÄ: LAADUSTA TULEE VIITEPISTE.